
 

 

 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 350-02/23-01/4 
URBROJ: 2186-6-01/1-23-3 
Petrijanec, 31. listopada 2023.                                                                                 
 
 

Na temelju članka 85. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 
25. sjednici održanoj dana 31. listopada 2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa i drugim 

razlozima osnovanosti pokretanja postupka izrade 
3. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Petrijanec 

 

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa i drugim 
razlozima osnovanosti pokretanja postupka izrade 3. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Petrijanec, KLASA: 350-02/23-01/4, URBROJ: 2186-6-02/1-23-2. 

Članak 2. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine, kao Nositelj izrade prema Zakonu o 
prostornom uređenju, za pokretanje pripremnih radnji i daljnje postupanje s ciljem provedbe 
3. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Petrijanec, prema Izvješću iz 
prethodnog članka. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

 
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


